ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru
РЕШЕНИЕ

от 10 сентября 2018 года                                                                           № 91/694

О результатах выборов депутатов Думы муниципального образования
город-курорт Геленджик

по многомандатному избирательному округу №2

В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края от

26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в

Краснодарском крае», на основании протокола территориальной

избирательной комиссии Геленджикская о результатах выборов депутатов

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по

многомандатному избирательному округу №2 территориальная

избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик по  многомандатному избирательному округу №2

9 сентября 2018 года состоявшимися и результаты выборов –

действительными.

2. Считать избранными депутатами Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик по многомандатному  избирательному округу №2

Гресс Галину Викторовну, Сафронову Наталью Владимировну, Хотлубей

Дмитрия Викторовича.

3. Известить Гресс Галину Викторовну, Сафронову Наталью

Владимировну, Хотлубей Дмитрия Викторовича об избрании их депутатами

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по

многомандатному  избирательному округу №2.

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в Геленджикской

городской газете «Прибой».

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии

Геленджикская А.А. Гримберг.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                           А.Г. Савиди

Секретарь территориальной
избирательной комиссии             А.А. Гримберг